
 

2022 年 1 月吉日 

お得意先各位 

 

代表取締役社長 鶴見 哲 

 

 

製商品の価格改定に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、世界的な経済活動の再開で、原油をはじめ資源価格が上昇しております。 

このような厳しい環境下、弊社では最大限のコスト削減による自助努力で、価格維持に 

取り組んで参りました。しかし、昨今の資源価格の高騰はその範囲を大きく超えるものとなり、

事業運営に大きな影響を及ぼす状況となっております。誠に不本意ではございますが、 

製商品の価格改定を実施させていただきます。 

今後も合理化や効率化を進めるとともに品質の向上に努め、お客様に満足いただけるよう、

より一層の努力を続けて参ります。何卒諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解くださいますよう、

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

価格改定概要 

１．対象製商品及び改定率 

J 形瓦、F 形瓦、M 形瓦 

現行価格に対し 15％の値上げ 

 

２．価格改定時期 

2022 年 3 月 1 日出荷分より 

以上 

 

ご不明点、ご質問は営業担当者までお問い合わせ願います。 

本社（営業部）   TEL  0569‐29‐4999 

北  陸  支  店   TEL  0766‐69‐1268 

仙 台 営 業 所  TEL  022‐254‐1580 


